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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 19 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
08.12.2022 - 13:49 Результаты
РО 1:58.43 ВЕСЕЛОВА Александра Нижегородец Волгоград 21.11.2012
ЮРО 2:04.16 КУЗНЕЦОВА Анна Сормово Саранск 30.11.2018

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /
Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /

Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс Нижний Новгород 2:04.75 кмс 691
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:04.88 кмс 689
3. ДОМРАЧЕВА Мария 09 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:11.44 кмс 591
4. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:12.16 кмс 581
5. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:12.84 1 572
6. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:13.06 1 569
7. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:14.16 1 555
8. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.64 1 537
9. БАЙКОВА Софья 09 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:15.65 1 537

10. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.87 1 535
11. КУКАРЦЕВА Евгения 09 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:19.05 1 499
12. БОНДАРЕНКО Алиса 08 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:19.45 1 494
13. ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:19.78 1 491
14. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:20.31 1 485
15. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:20.56 1 483
16. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:21.07 1 478
17. ГОРЧАК Ульяна 08 1 Бор-2 2:21.48 2 473
18. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:21.75 2 471
19. КОЗЛОВА Тамара 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:23.00 2 459
20. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:23.42 2 455
21. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:23.61 2 453
22. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.52 2 444
23. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:24.93 2 440
24. НАЗАРЫЧЕВА Елизавета 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:26.21 2 429
25. ШОРОНОВА Кира 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:27.56 2 417
26. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:27.98 2 414
27. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:28.03 2 413
28. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 2:30.77 2 391
29. ДЕТУШЕВА Арина 09 2 СШ "Икар" Саров 2:31.14 2 388
30. РЫЖОВА Дарья 09 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 2:32.33 2 379
31. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:33.50 2 371

DSQ КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
WDR БОРИСОВА Олеся 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:04.88 кмс 689
2. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:12.84 1 572
3. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:13.06 1 569
4. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.64 1 537
5. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.87 1 535
6. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 2:20.31 1 485
7. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:24.93 2 440
8. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:28.03 2 413
9. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 2:30.77 2 391

DSQ КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ДОМРАЧЕВА Мария 09 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:11.44 кмс 591
2. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:12.16 кмс 581
3. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:14.16 1 555
4. БАЙКОВА Софья 09 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:15.65 1 537
5. КУКАРЦЕВА Евгения 09 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:19.05 1 499
6. БОНДАРЕНКО Алиса 08 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:19.45 1 494
7. ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:19.78 1 491
8. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:20.56 1 483
9. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:21.07 1 478

10. ГОРЧАК Ульяна 08 1 Бор-2 2:21.48 2 473
11. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:21.75 2 471
12. КОЗЛОВА Тамара 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:23.00 2 459
13. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:23.42 2 455
14. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:23.61 2 453
15. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:24.52 2 444
16. НАЗАРЫЧЕВА Елизавета 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:26.21 2 429
17. ШОРОНОВА Кира 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:27.56 2 417
18. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:27.98 2 414
19. ДЕТУШЕВА Арина 09 2 СШ "Икар" Саров 2:31.14 2 388
20. РЫЖОВА Дарья 09 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 2:32.33 2 379
21. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:33.50 2 371

WDR БОРИСОВА Олеся 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород


